







	тель-Экспедитор)																							
45	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (Водитель-Экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший специалист отдела доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кредитный и расчетный отдел																							
53	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Коммерческий контролер по коммерческому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Специалист по коммерческому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Региональный менеджер по продажам *(подпись)* Ткачев Д.С. (Ф.И.О.) 20.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Старший специалист по ОТ *(подпись)* Котгелова М.С. (Ф.И.О.) 20.03.2022 (дата)  
 Менеджер склада и логистики *(подпись)* Новосельский И.В. (Ф.И.О.) 20.03.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 1722 *(подпись)* Крегенева Анна Михайловна (Ф.И.О.) 21.03.2022 (дата)